
Zarządzenie Nr.

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia £U)iM

w sprawie wprowadzenia wzorów sprawozdań rocznych z realizacji dochodów 

gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych dla jednostek 

oświatowych z terenu Gminy Borne Sulinowo

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam wzory sprawozdań rocznych z realizacji dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych dla jednostek oświatowych z terenu 

Gminy Borne Sulinowo, w tym:

1. Sprawozdanie z realizacji dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i 

wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Tabelaryczne zestawienie wykonania dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku

i wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Tabelaryczne zestawienie stanów dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i

wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Sprawozdania wg wzorów z § 1 jednostki oświatowe przedkładają Burmistrzowi Bornego 

Sulinowa w terminie do dnia 28 lutego roku następującego po roku budżetowym.

§ 3. Jednostki oświatowe z terenu Gminy Borne Sulinowo to: 

1. Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie

2. Liceum Ogólnokształcące w Bornem Sulinowie

3. Szkoła Podstawowa wŁubowie

4. Szkoła Podstawowa w Juchowie

5. Szkoła Podstawowa w Jeleniu



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom jednostek 

oświatowych.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 8/2023 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 25 stycznia 2023 

roku w sprawie wprowadzenia wzorów sprawozdań rocznych z realizacji dochodów 

gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych dla jednostek 

oświatowych z terenu Gminy Borne Sulinowo.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

J '. Z.: j

mgr D< lwowska



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 265 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych jednostki, 

o których mowa w art. 9 pkt. 10, 13 i 14, dla których organem założycielskim jest jednostka 

samorządu terytorialnego, przedstawiają właściwemu zarządowi jednostki samorządu 

terytorialnego w terminie do dnia 28 lutego roku następującego po roku budżetowym - 

sprawozdanie roczne z realizacji dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i 

wydatków nimi finansowanych, w szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym.

Po stronie wydatków w rozdziale 80101 dopisano § 4270 - Zakup usług remontowych.

powyższe należało wprowadzić nowe wzory sprawozdań rocznycZ uwagi na

SKAtikmi1 GMINY

mpr L u ii£Jwrukajtis



Zaląranj r 1

mmdo Zarządzenia Nr ..fti 
Burmistrz? Bornego 

z dnia ...I
ni owa

(miejscowość, dnia)

Numer pisma
Burmistrz 

Bornego Sulinowa

Sprawozdanie z realizacji
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 

i wydatków nimi finansowanych

(nazwa jednostki budżetowej)

za rok

Wykonanie dochodów w poszczególnych rozdziałach przedstawia się następująco:

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

, wykonaniePlan , co stanowi %

§ 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

§ 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów'

§ 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów
w tym:



Rozdział 80195 - Pozostała działalność

, co stanowi %, wykonaniePlan

§ 0830 - Wpływy z usług
w tym:
- organizacja kolonii i obozów dla dzieci
- prowizje z ubezpieczeń
- sprzedaż posiłków

§ 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek

§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów
w tym:

2



Wykonanie wydatków w poszczególnych rozdziałach przedstawia się następująco:

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

Plan wykonanie %, co stanowi

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE:

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
w tym:
- zakup artykułów biurowych
- zakup środków czystości
- zakup opału
- zakup wyposażenia pomieszczeń
- zakup tonerów i tuszy
- zakup papieru
- zakup....................
- zakup....................
- zakup....................
- zakup....................
- zakupy pozostałe

§ 4240 - Zakup środków dydaktycznych 
i książek
w tym:
- zakup książek
- zakup pomocy naukowych

§ 4260 - Zakup energii

§ 4270 - Zakup usług remontowych
w tym:
- konserwacja kserokopiarki
- naprawa gaśnic

- konserwacja systemu alarmowego
- pozostałe usługi remontowe

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
w tym:

- wywóz śmieci
- koszty i prowizje bankowe
- odprowadzanie ścieków
- serwis oprogramowania
- opłaty pocztowe
- usługi transportowe
- usługi...............................

- usługi pozostałe

3



Rozdział 80195 - Pozostała działalność

%Plan , wykonanie , co stanowi

§ 2400 - Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

WYNAGRODZENIA I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ:

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE:

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
w tym:
- zakup artykułów biurowych
- zakup środków czystości
- zakup opału
- zakup wyposażenia pomieszczeń
- zakup tonerów i tuszy
- zakup papieru
- zakup...................
- zakup...................
- zakup..................
- zakup..................
- zakupy pozostałe

§ 4220 - Zakup środków żywności

§ 4240 - Zakup środków dydaktycznych 
i książek
w tym:
- zakup książek
- zakup pomocy naukowych

§ 4260 - Zakup energii
w tym:
- energia elektryczna
- energia cieplna
- dostawa wody

§ 4270 - Zakup usług remontowych
w tym:
- konserwacja kserokopiarki
- naprawa gaśnic

4



- konserwacja systemu alarmowego
- pozostałe usługi remontowe

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
w tym:

- wywóz śmieci
- koszty i prowizje bankowe
- odprowadzanie ścieków
- serwis oprogramowania
- opłaty pocztowe
- usługi transportowe
- usługi...............................

- usługi pozostałe

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
w tym:
- telefony komórkowe
- telefony stacjonarne
- dostęp do Internetu

§ 4410 — Podróże służbowe krajowe

§ 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT)

(podpis osoby sporządzającej) (podpis Dyrektora)

5



.NrZali

do Zarządzenia Nr 
Burmistrza Bornego 

z dnia .J.-4A

TABELARYCZNE ZESTAWIENIE WYKONANIA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

ZA ROK

DOCHODY
wzl i gr

Plan wg 
uchwały na 

dzień 01.01.20...

Plan po 
zmianach na 

dzień 31.12.20...

Wykonanie na 
dzień 31.12.20...

%Dział Rozdział Paragraf Nazwa (7:6)

1. 2. 3. 4. 5. 86. 7.
[Oświata I wychowanie801 - zl zl zl

80101 | Szkoły podstawowe zl zl • zl
Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0750

[Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

0950

Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0960

[Wpływy z różnych dochodów0970

Pozostała działalność zlzl zł80195
| Wpływy z usług0830

[Wpływy z pozostałych odsetek0920

Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej

0960

[Wpływy z różnych dochodów0970
OGÓŁEM złzl - zł

WYDATKI wzl igr

Plan wg 
uchwały na 

dzień 01.01.20...

Plan po 
zmianach na 

dzień 31.12.20...

Wykonanie na 
dzień 31.12.20...

%Paragraf NazwaDział Rozdział (7:6)

6. 7. 8.5.3 4,1. 2.
zl złlośwlata I wychowanie zl801

[Szkoły podstawowe zł złzl80101
[Zakup materiałów i wyposażenia4210

Zakup pomocy środków 
dydaktycznych i książek

4240

[Zakup energii4260

[Zakup usług remontowych4270

|Zakup usług pozostałych4300
I Pozostała działalność80195 zl -__zl zł

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

2400

[Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

[Wynagrodzenia bezosobowe4170

[Zakup materiałów i wyposażenia4210

|Zakup środków żywności4220

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

4240

[Zakup energii4260

| Zakup usług remontowych4270

| Zakup usług pozostałych4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4360

[Podróże służbowe krajowe4410

[Podatek od towarów i usług (VAT)4530

lOGÓŁEM
- zł zl zł

(podpis Dyrektora)(podpis osoby sporządzającej)

6



do Zarządzenia Nr 
Burmistrza 

z dnia ..

STANY DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

NA KONIEC ROKU

Kwota w zł i gr

ŚRODKI PIENIĘŻNE

NALEŻNOŚCI NETTO

ZOBOWIĄZANIA

(podpis Dyrektora)(podpis osoby sporządzającej)

7


